
WEBINÁŘ

10 DŮVODŮ PROČ PRÁVĚ LETOS MÍT
MZDOVÉHO SPECIALISTU 2023

S OLGOU KRCHOVOVOU
9. 5. 2023



1. NOVÉ DOVEDNOSTI:

KURZ VÁM POSKYTNE NOVÉ
DOVEDNOSTI A METODY, KTERÉ MŮŽETE

VYUŽÍT PŘI SVÉ PRÁCI.



2. AKTUALIZACE VĚDOMOSTÍ:
ZÁKONODÁRSTVÍ SE NEUSTÁLE MĚNÍ A JE

DŮLEŽITÉ BÝT AKTUÁLNÍ, ZEJMÉNA V OBLASTI
MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ. TENTO KURZ VÁM

POMŮŽE ZŮSTAT V OBRAZE.



3. EFEKTIVITA:

S NOVÝMI DOVEDNOSTMI A ZNALOSTMI
BUDETE MOCI PRACOVAT RYCHLEJI

A EFEKTIVNĚJI.



4. PORADENSTVÍ:

ZÍSKÁTE SCHOPNOST PORADIT SVÝM
KLIENTŮM NEBO ZAMĚSTNANCŮM V OBLASTI

MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ.



5. KARIÉRNÍ POSTUP:

ABSOLVOVÁNÍM KURZU ZVÝŠÍTE SVOU
HODNOTU NA TRHU PRÁCE A OTEVŘOU SE VÁM

NOVÉ KARIÉRNÍ MOŽNOSTI.



6. CERTIFIKACE:

PO ABSOLVOVÁNÍ KURZU OBDRŽÍTE CERTIFIKÁT,
KTERÝ JE UZNÁVANÝM DOKLADEM O VAŠICH

DOVEDNOSTECH A ZNALOSTECH.



7. NETWORKOVÁNÍ:

KURZ VÁM POSKYTNE PŘÍLEŽITOST SETKAT
SE A VYMĚNIT SI ZKUŠENOSTI S OSTATNÍMI

MZDOVÝMI ÚČETNÍMI.



8. FLEXIBILITA:
VZHLEDEM K TOMU, ŽE NAŠE KURZY KONAJÍ

ONLINE A NAVÍC SE ZÁZNAMEM, MŮŽETE
KURZ ABSOLVOVAT ODKUDKOLI A V ČASE,

KTERÝ VÁM VYHOVUJE.



9. ZNALOST NEJNOVĚJŠÍCH
NÁSTROJŮ:

KURZ VÁM UKÁŽE NEJNOVĚJŠÍ
NÁSTROJE A TECHNOLOGIE V OBLASTI

MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ.



10. SEBEVĚDOMÍ:
POCHOPENÍ NEJNOVĚJŠÍCH TRENDŮ

A NÁSTROJŮ V MZDOVÉM ÚČETNICTVÍ VÁM
POSKYTNE SEBEVĚDOMÍ PŘI PRÁCI SE SVÝMI

KLIENTY NEBO ZAMĚSTNANCI.


